



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,  
vzduch a přírodu

Číslo smlouvy objednatele: S – 119/2013/Mih  
Veřejná zakázka č. 8/2013

## Smluvní strany

Statutární město Ostrava  
Městský obvod Polanka nad Odrou  
1.května 1/2A, 725 25 Ostrava  
zastoupený Pavlem Bochniou - starostou  
Ing. Jiřím Malíkem - místostarostou

ZAHRADY R+R – realizace a údržba zahrad s.r.o.  
Stará cesta 700, 739 24 Krmelín  
  
zastoupena Richardem Slavíkem - jednatelem

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,  
  
Číslo účtu: 27-1649327379/0800

IČ: 27822737  
DIČ: CZ27822737  
Peněžní ústav: Raiffeisenbank  
  
Číslo účtu: 2902116001/5500  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 52763

*dále jen objednatel*

*dále jen zhotovitel*

## Obsah smlouvy

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. II., Odst. 4 Smlouvy o dílo č. S-119/2013/Mih ze dne 05.12.2013(dále též jen smlouva), dohodly na následujících změnách a doplnění níže uvedených článku smlouvy.

### čl. II.

#### Předmět smlouvy

Předmět díla se rozšiřuje o vícepráce, a zhotovitel se zavazuje je provést v rozsahu specifikované položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1 tohoto dodatku smlouvy.

## čl. VI.

### Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a na základě článku VI. Odst.5 smlouvy o dílo č. S-119/2013/Mih se cena mění takto:

Předmět plnění	Cena bez DPH v Kč	DPH v Kč	Cena celkem s DPH v Kč
Realizace ozelenění hřbitova dle čl. II. odst. 1. písm. a) této smlouvy	694.591	145.864,11	840.455,11
Vícepráce	109.201	22.932,21	132.133,21
Údržba ozelenění hřbitova dle čl. II. odst. 1. písm. b) této smlouvy	43.734	9.184,14	52.918,14
<b>CENA CELKEM</b>	<b>847.526</b>	<b>177.980,46</b>	<b>1.025.506,46</b>

## čl. XIX.


### Závěrečná ustanovení

- Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. S-119/2013/Mih rozhodla Rada městského obvodu Polanka nad Odrou usnesením č. 1331/89 ze dne 09.04.2014.
- Ostatní ujednání, nedotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.
- Osoby podepisující tento dodatek svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č.1 kalkulace nákladů VCP

### Za objednatele

Datum: 10. 4. 2014

Místo: Ostrava – Polanka nad Odrou

  
**Pavel Bochnia**  
starosta

  
**Ing. Jiří Malík**  
místostarosta



### Za zhotovitele

Datum: 10. 4. 2014

Místo: OSTRAVA - POLANKA N. O.

  
**Richard Slavík**  
jednatel



Stará cesta 700  
739 24 Krmelín  
IČ: 278 22 737  
DIČ: CZ27822737

## Kalkulace nákladů VCP

Položka	Počet MJ	MJ	Cena MJ	Cena bez DPH
<u>Štěpkování větví pokácených stromů</u>				25 100,00
<u>Zdravotní řez javoru ( u vstupu na hřbitov ) včetně úklidu</u>				10 000,00
<u>Bezpečnostní vazba smrku</u>				2 000,00
<u>Bezpečnostní vazba buku</u>				2 000,00
<u>Výsadba živého plotu z Buxus včetně úpravy záhonu</u>				
Příprava záhonů	32,00	m2	79,00	2 528,00
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy	222,00	ks	20,00	4 440,00
Výsadba sazenic	222,00	ks	20,00	4 440,00
Buxus sempervirens	222,00	ks	98,00	21 756,00
Pokládka mulčovací netkané textilie	32,00	m2	23,00	736,00
Mulčovací netkaná textilie	32,00	m2	9,00	288,00
Mulčování vysazených rostlin štěpkou v tl. 5-10 cm v rovině	32,00	m2	33,38	1 068,00
<u>Mulčování skupin keřů štěpkou</u>	570,00	m2	33,40	19 038,00
<u>Úprava záhonů včetně mulčovací netkané textilie</u>				
Příprava záhonů	110,00	m2	39,00	4 290,00
Pokládka mulčovací netkané textilie	55,00	m2	23,00	1 265,00
Mulčovací netkaná textilie	55,00	m2	9,00	495,00
<u>Založení trávníku včetně trávníkového substrátu</u>				
Založení trávníku	120,00	m2	10,00	1 200,00
Travní směs	3,60	kg	95,00	342,00
Trávníkový substrát vč. dopravy	4,80	m3	850,00	4 080,00
Rozvoz a rozprostření substrátu	4,80	m3	750,00	3 600,00
<u>Výsadba dřevin</u>				
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy	5,00	ks	25,00	125,00
Výsadba sazenic	5,00	ks	25,00	125,00
Přihnojování sazenic	5,00	ks	1,00	5,00
Dodání tablet Silvamix	10,00	ks	1,00	10,00
Juniperus squamata 'Blue Carpet'	5,00	ks	54,00	270,00

Celkem Kč bez DPH

109 201,00



Stará cesta 700  
739 24 Krmelín  
IČ: 278 22 737  
DIČ: CZ27822737

*mm mm*

*B*